ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по отбору подрядных организаций для выполнения работ

по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов

г. Сургут 18 июля 2025 года

Предмет открытого конкурса: право заключения договора подряда на выполнение работ
по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных по адресам:

1. ХМАО-Югра, г. Сургут, ул. Лермонтова, д. 2;
2. ХМАО-Югра, г. Сургут, ул. Лермонтова, д. 4;
3. ХМАО-Югра, г. Сургут, ул. Лермонтова, д. 4/1.

ЛОТ 1: Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных
по следующим адресам:

г. Сургут, ул. Лермонтова, д. 2 - ориентировочная площадь ремонта 969,0 м2.
Работы: ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров; установка ограждения, озеленение.

г. Сургут, ул. Лермонтова, д. 4 - ориентировочная площадь ремонта 271,0 м2.
Работы: ремонт дворовых проездов.

г. Сургут, ул. Лермонтова, д. 4/1 - ориентировочная площадь ремонта 800,0 м2.
Работы: ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, установка ограждения.

Организатор открытого конкурса: Общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»,
ИНН 8602148520, г. Сургут, ул. Студенческая, д. 14, сайт организатора отбора - yutsurgut.ru

На заседании присутствуют:

Председатель конкурсной комиссии:
- Давлетукаева Аза Салмановна - директор ООО «УЮТ»;

Секретарь конкурсной комиссии:
- Конова Татьяна Дмитриевна - инженер производственно-технического отдела;

Члены конкурсной комиссии:
- Абдрахманов Еркин Тулегенович - главный инженер;
- Климентова Марина Юрьевна - главный бухгалтер.

Представитель органа местного самоуправления:
- Дронов Алексей Сергеевич - начальник отдела капитального ремонта и благоустройства

жилищного фонда департамента городского хозяйства города Сургута.
Представитель многоквартирного дома:

- Кортаева Радимхан Салмановна - директор ООО "УО РЭУ-9" (собственник встроенного нежилого
помещения в многоквартирном доме № 2 по ул. Лермонтова, г. Сургут).

Индивидуальный предприниматель - Вовчинский Владимир Степанович.
Кворум имеется. Заседание конкурсной комиссии правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. На участие в открытом конкурсе по отбору исполнителя работ по благоустройству дворовых

территорий многоквартирных домов до окончания, указанного в извещении о проведении открытого
конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 15 июля 2025 года 17 часов 00 минут (время
местное), были предоставлены заявки:

ЛОТ 1: Индивидуальный предприниматель Вовчинский Владимир Степанович, выписка из ЕГРИП
(ОГРНИП 313860205900064).

РЕШИЛИ:
1. Допустить к участию в отборе по Лоту № 1 индивидуального предпринимателя Вовчинского
Владимира Степановича (ОГРНИП 313860205900064), так как конкурсная заявка, представленная
участником отбора, соответствует требованиям конкурсной документации на право
заключения договора подряда на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий
многоквартирных дрмов.

//

Результаты голосования: «за» 4 члена комиссии, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

2. Признать отбор исполнителя работ по благоустройству дворовых территорий по Лоту № 1
несостоявшимся в связи с подачей по Лоту № 1 только одной заявки на участие в соответствии
с п. 5.18 Приложения № 5 к Положению об организации и проведению работ по благоустройству
дворовых территорий многоквартирных домов, утв. Постановлением Администрации города Сургута
от 26.02.2024 № 774 и конкурсной документации на выполнение работ по благоустройству дворовых
территорий многоквартирных домов.

Результаты голосования: «за» 4 члена комиссии, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

3. Заключить договор подряда по Лоту № 1 с индивидуальным предпринимателем Вовчинским
Владимиром Степановичем (ОГРНИП 313860205900064).

Результаты голосования: «за» 4 члена комиссии, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Подписи конкурсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии:

Секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии

Представитель органа местного самоуправления

Представитель ООО "УО РЭУ-9"

Индивидуальный предприниматель

Давлетукаева А. С.

Конова Т.Д.

бдрахманов Е.Т.

Климентова М. Ю.

^Д рон ов  А.С.

Кортаева Р.С.

Вовчинский В.С.